



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 28/01/2023 12:45

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 264565398
COTAÇÃO Nº 33559 - LABORATÓRIO - HEAPA JANEIRO/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Talyson Felipe - 62 98230-6484
Inserção da Cotação:	09/01/2023 16:14:23
Vencimento:	13/01/2023 09:30:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores

Status do Item: Todos os Status

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	ADVAGEN BIOTECH LTDA CNPJ: 22.565.307/0001-72 ITU - SP Debora Mares (19) 9980-43234 debora.mares@advagen.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	18/01/2023	30 ddl	CIF	
2	Agwcomex Importacao E Distribuicao De Produtos Ltda CNPJ: 21.333.449/0001-41 BRASÍLIA - DF Alexcilenio Frota (61) 985166501 contato@agwcomex.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
3	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	16/01/2023	28 ddl	CIF	Caro Cliente. As cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
4	Avelar Medical Eireli CNPJ: 37.530.695/0001-23 GOIÂNIA - GO GUSTAVO AVELAR E SILVA (62) 984988585 gustavoavelar@avelarmedical.com Mais informações	R\$ 330,0000	2 dias após confirmação	31/01/2023	30 ddl	CIF	
5	BIOSAVE-DIAGNOSTICA LTDA CNPJ: 10.919.350/0001-00 BELO HORIZONTE - MG JONATHAN CUNHA (31) 3273-1972 comercial@biosave.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	15 dias após confirmação	16/01/2023	Pagto Antecipado	FOB	
6	Bem Estar Comercial Hospitalar Ltda CNPJ: 42.009.130/0001-35 RIO CLARO - SP Joyce Aparecida Silva De Moraes (19) 3557-9040	R\$ 900,0000	5 dias após confirmação	16/01/2023	21 ddl	CIF	

	bemestarchospitalar@gmail.com Mais informações						
7	Blowout Distribuidora, Importacao E Exportacao Eireli CNPJ: 36.176.787/0001-94 SÃO PAULO - SP Carlos Frederico Contini Pareja (11) 98170-9899 blowout@blowout.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	1 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	Temos CD em Sao Paulo Condições de pagamento mediante análise de crédito
8	By Medical Eireli CNPJ: 20.319.809/0001-98 RIO DE JANEIRO - RJ Igor Cordeiro 21964649736 comercial@buymedicalrj.com Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
9	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 elida.mikaele@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: LUCIANA SANTOS - E-mail: vendas4@cbsmed.com.br]
10	Celer Biotecnologia S/A CNPJ: 04.846.613/0001-03 BELO HORIZONTE - MG Paula Veloso (31) 3413-0814 comercial01@celer.ind.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
11	Cepalab Laboratorios Ltda EPP CNPJ: 02.248.312/0001-44 SÃO JOSÉ DA LAPA - MG ALFREDO FITTIPALDI MASSARO 11964461819 bionexo@cepalab.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	16/01/2023	30/42/54 ddl	CIF	
12	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP CNPJ: 67.729.178/0004-91 JAGUARIÚNA - SP Usuário Ws Rioclarense (19) 9881-86854 bionexo@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	0 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	-
13	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 inajara.barbosa@centralrs.unimed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	16/01/2023	28 ddl	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
14	D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME CNPJ: 21.940.080/0001-35 OSASCO - SP	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	16/01/2023	a vista	FOB	Condição de Pagamento: Sujeito a análise de crédito. Qualquer dúvida, estamos a sua disposição. Atenciosamente, Viviane Fixo 11 4376-

	Sandra Cristiane Festa 11 4575-2551 vendas@higilifesp.com.br Mais informações						8055 Whats: 11 94510-5534 Skype: vendas02@higilifesp.com.br
15	Diagnostica Industria e Comercio Ltda - ME CNPJ: 11.462.456/0001-90 BELO HORIZONTE - MG Silvio Oliveira Junior (31)995782121 vendasmg10@biocondiagnosticos.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	TODAS AS TAXAS,IMPOSTOS,FRETE E QUAISQUER TRIBUTOS INCLUSOS TODOS OS ITENS COM REGISTRO NA ANVISA Qualquer duvida consulte-nos (31) 99578-2121 Catalogo Biocon anexo www.biocondiagnosticos.com.br Silvio de Oliveira vendasmg10@biocondiagnosticos.com.br Skype: Silvio Oliveira Junior SUJEITO A ANALISE CREDITO
16	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me CNPJ: 17.114.621/0001-07 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Go.med (19) 9980-07906 vendas6@gomed.far.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	* PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANÁLISE DE CREDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MÍNIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIÕES - * RESPOSTA AUTOMÁTICA / * PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANÁLISE DE CREDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MÍNIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIÕES / * ALGUNS ITENS PODEM TER ALTERAÇÕES DE VALORES E FORMA DE PAGAMENTO SEM AVISO PRÉVIO
17	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleidson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 cotacoesopcao@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
18	Global Comércio Representações E Serviços Ltda CNPJ: 46.386.928/0001-57 OLINDA - PE Carlos Henrique Santos Pragana (81) 98956-5880 global@globalcomercioservicos.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
19	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
20	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA CNPJ: 26.736.747/0001-04 GOIÂNIA - GO Vitória Moreira Santos Sena (62) 30882080	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	

	licitacao@hosptech-go.com.br Mais informações						
21	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me CNPJ: 38.426.460/0001-59 GOIÂNIA - GO Celso Ferreira Lima Lima (62) 8272-2953 kairoscompras01@gmail.com Mais informações	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	CONTATO LETICIA CRISTINA (62) 3100-8243 / 9-8272-2953
22	Koalent do Brasil Ltda CNPJ: 04.842.199/0001-56 SÃO GONÇALO - RJ JORGE JANONI (21) 3907-2534 comercial@biosys.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	16/01/2023	28 ddl	CIF	
23	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda CNPJ: 04.886.103/0001-51 MARINGÁ - PR JESSICA MAYUMI ABIKO CHAMSEDDINE vendas11@labinga.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	20 dias após confirmação	31/01/2023	a vista	FOB	PEDIDOS ACIMA DE 2.500,00 O FRETE E CIF. PRAZO DE PAGAMENTO NEGOCIÁVEL. PAGAMENTO A PRAZO MEDIANTE APROVAÇÃO DO FINANCEIRO. VERIFICAR DISPONIBILIDADE DE GRANDES QUANTIDADES EM ESTOQUE. QUALQUER DÚVIDA ENTRAR EM CONTATO PELO EMAIL vendas11@labinga.com.br. JESSICA CHAMSEDDINE.
24	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	Após confirmação: o pedido estará sujeito a Análise de Crédito; o prazo de Pagamento é aprovado de acordo com o Volume e Valor da cotação; para parcelamento o valor mínimo de pedido é de R\$ 1.500,00; garantimos os preços da proposta dentro do período máximo de 3 dias e produtos com vencimento acima de 45 dias. WhatsApp corporativo para dúvidas e negociações: (11) 94481-3168 - Equipe Vendas Digitais Labor Import.
25	Laborclin Produtos Para Laboratórios Ltda CNPJ: 76.619.113/0001-31 PINHAIS - PR Julio Todeschi julio.todeschi@laborclin.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	7 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	FOB	ATENÇÃO! Caro cliente, informamos que para frete CIF nesta região o faturamento mínimo é R\$ 5500,00
26	Ma Sandoval Junior CNPJ: 34.357.265/0001-63 BELO HORIZONTE - MG Eduardo Marcurio (31) 986058345 sergio@mastermedbr.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	16/01/2023	Pagto Antecipado	CIF	
27	Medilar Importação e Distribuição de Produtos Médico Hospitalares S/A CNPJ: 07.752.236/0001-23 VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs (51) 3718-7600	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	Andressa Mello Henn (51) 3718 7628 - (51) 997517312 E-mail: vendas35@medlive.com.br ATENÇÃO: Pedidos sujeito a análise do financeiro. Receberemos os pedidos até as 13:45h. Após esse horário, os pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia

	cmachado@medlive.com.br Mais informações						útil. Em casos de urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis não corridos!
28	Medlevensohn Comércio e Representação de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 05.343.029/0001-90 SERRA - ES Bruno Targa (21) 35571442 bionexo.sp@medlevensohn.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	* CONDICAO DE PAGAMENTO SUJEITO ANALISE DE CREDITO * FICO A DISPOSICAO BARBARA 11 98910-7915 OU barbara.lima@medlevensohn.com.br
29	Múltipla Comercio E Distribuicao De Produtos Para Saude Ltda CNPJ: 45.561.950/0001-23 BRASÍLIA - DF Fagner Manoel fagner@multiplasaude.com Mais informações	R\$ 1.390,0000	3 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
30	NEXUS SAUDE LTDA CNPJ: 31.493.895/0001-77 NOVA LIMA - MG MaÁra Ramos De Freitas (31) 975421514 mramosdefreitas@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	6 dias após confirmação	16/01/2023	Pagto Antecipado	CIF	
31	New Life Representação Comercial De Produtos, Equipamentos E Materiais Eireli CNPJ: 37.255.562/0001-96 PORTO ALEGRE - RS Marcos Benz Ulguim 5131367373 tele vendas1@newliferepresentacoes.com.br Mais informações	R\$ 4.500,0000	6 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
32	PM DOS REIS LTDA CNPJ: 37.116.181/0001-26 GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
33	Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda CNPJ: 47.036.211/0001-48 GOIÂNIA - GO KELLY Premier (62) 98146-1630 licitacao@premierhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
34	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda CNPJ: 11.409.175/0001-73 DIADEMA - SP Usuario Ws Promedix (11) 98163-2390 juliana@medix.ind.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	7 dias após confirmação	18/01/2023	30 ddl	CIF	SUJEITO ANALISE DE CRÉDITO [Vendedor: Daniel Lobo - E-mail: vendas2@medix.ind.br - Telefone: 11993323197]

35	S & B Distribuidora e Importadora de Medicamentos Ltda - Me CNPJ: 19.308.719/0001-12 VOLTA REDONDA - RJ S&B Distribuidora (24) 30712495 sbnovaretiro@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
36	Sallus Medical CNPJ: 47.047.346/0001-09 PALHOÇA - SC Andre Gustavo Tocchio (88) 2178-7987 startsolutebrasil@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	6 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
37	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	23/01/2023	30 ddl	CIF	-
38	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 18.192.961/0001-00 LAURO DE FREITAS - BA Mario Tavares Canto labvendas02@ultramedical.net.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
39	Éxon Científica Ltda CNPJ: 46.741.876/0001-90 RIBEIRÃO PRETO - SP Fabio Natividade Azevedo (16) 3325-1809 fabio@exoncientifica.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	4 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	

Produto		Respostas						
1		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário	Situação
	KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML -> KIT PARA COLORACAO HEMATOLOGICA RAPIDA PANOTICO COM SOLUCOES 1, 2, 3. - UNIDADE Código: 4470 Quantidade: 4 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;LABORCLIN: NÃO ATENDE A FORMA DE FRETE SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB / BIOSAVE: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA	Laborclin Produtos Para Laboratórios Ltda	R\$ 30,2950	R\$ 121,1800	1	Conjunto Coloracao Panotico Rapido 3x500ml - Laborclin - Laborclin	caixa	-
		BIOSAVE-DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 37,9400	R\$ 151,7600	1	Kit Instant Prov frascos c/ 500mL - NEW PROV - NEW PROV	CAIXA	ofertamos newprov -
		HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 40,0000	R\$ 160,0000	4	CORANTE HEMATOLOGICO - RENYLAB	CAIXA	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/01/2023 13:03
		Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório	R\$ 43,6200	R\$ 174,4800	1	CONJUNTO INSTANT PROV 3 X	caixa	-

Informações de Última Compra									
16/12/2022									
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	PM DOS REIS LTDA	R\$ 44,5000	R\$ 178,0000	1	500 ML - NEWPROV - NEWPROV			
Marca:	CORANTE RAPIDO PANOTICO 3X500 ML - LABORCLIN - LABORCLIN	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 45,0000	R\$ 180,0000	1	KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML - LABORCLIN	UND		-
Preço Unitário:	45,0000	Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 46,4000	R\$ 185,6000	4	CORANTE RAPIDO PANOTICO 3X500 ML - LABORCLIN - LABORCLIN	CAIXA		-
Quantidade:	1.0					KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML - RENYLAB	KIT		-
21/11/2022									
Fornecedor:	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME	R\$ 51,8000	R\$ 207,2000	1	Coloracao Panotico Rapido- Conj. 3x500ml - Laborclin	Kit		-
Marca:	INSTANT PROV (CORANTE RAPIDO) 3X500ML - NEWPROV								
Preço Unitário:	37,7000								
Quantidade:	1.0								
26/10/2022									
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp								
Marca:	CORANTE RAPIDO PANOTICO 3X500 ML - LABORCLIN - LABORCLIN								
Preço Unitário:	33,0000								
Quantidade:	1.0								

2

KIT DE REAGENTES DE TIPAGEM SANGUINEA Código: 38641		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	2 Kit	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 21,0000	R\$ 42,0000	1	SORO CONTROLE ANTI-A 10 ML - EBRAM - EBRAM	FRASCO		-
Marcas Preferidas:	-	Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 116,8000	R\$ 233,6000	2	KIT DE REAGENTES DE TIPAGEM SANGUINEA (SORO ANTI-A, SORO ANTI-B, SORO ANTI-D) - EBRAM	KIT		-
Justificativa									
;GLEIDSON: NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO / PREMIER: NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO									

Informações de Última Compra	
08/09/2022	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	REAGENTE ANTI-A SOROCLONE 10 ML - FRESENIUS - FRESENIUS
Preço Unitário:	120,0000
Quantidade:	3.0
29/07/2022	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	KIT DE REAGENTES DE TIPAGEM SANGUINEA (ANTI-A; ANTI-B E ANTI-D) - EBRAM
Preço Unitário:	270,0000
Quantidade:	2.0
05/01/2022	
Fornecedor:	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda
Marca:	TIPAGEM SANGUINE: 01 ANTI-A, 01 ANTI-B E 01 ANTI-D - 1 - FRASCO - EBRAM
Preço Unitário:	105,8000
Quantidade:	6.0

HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA

R\$ 270,0000 R\$ 540,0000

2

KIT DE REAGENTES DE TIPAGEM SANGUINEA (ANTI-A; ANTI-B E ANTI-D) - EBRAM

UND

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/01/2023 13:03

3

LAMINA P/ MICROSCOPIA FOSCA CAIXA C/50 UNIDADES -> LAMINAS DE VIDRO COM PONTA FOSCA CAIXA COM 50 UNIDADES - CAIXA Código: 6333	
Quantidade:	20 Caixa
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 6,9800	R\$ 139,6000	1	LAMINA FOSCA SEM LAPIDAR 26X76MM - PRECISION	CAIXA	-	
PM DOS REIS LTDA	R\$ 6,9800	R\$ 139,6000	50	LAMINA P/ MICROSCOPIA C/ EXTR. FOSCA C/50 -&gt;	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da

Informações de Última Compra							LAMINAS DE VIDRO COM PONTA FOSCA CAIXA COM 50 UNIDADES - PRECISION		Cruz 26/01/2023 13:03	
06/12/2022										
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 6,9900	R\$ 139,8000	1	LAMINA FOSCA LAPIDADA 26X76MMM CX C/ 50 - GLOBAL TRADE - GLOBAL	CAIXA			
Marca:	LAMINA FOSCA LAPIDADA 26X76MMM CX C/ 50 - GLOBAL TRADE - GLOBAL	BIOSAVE-DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 7,3700	R\$ 147,4000	1	LAMINA MICROSCOPICA LAPIDADA 26X76MM CX 50UND - NEOLAB	CAIXA	OFERTAMOS NEOLAB LAMINA MICROSCOPICA LAPIDADA 26X76MM CX 50UND		
Preço Unitário:	6,9900									
Quantidade:	16.0									
21/11/2022										
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 7,9800	R\$ 159,6000	1	LAMINA FOSCA PARA MICROSCOPIA 26X76 C/ 50 REF 7105-1 - FIRSTLAB - FIRSTLAB	EMBALAGEM			
Marca:	LAMINA FOSCA LAPIDADA 26X76MMM CX C/ 50 - GLOBAL TRADE - GLOBAL	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 8,0000	R\$ 160,0000	1	LAMINA FOSCA SEM LAPIDAR 26X76 CX 50 - CRAL - PRECISION	CAIXA			
Preço Unitário:	7,2000									
Quantidade:	10.0	Éxon Científica Ltda	R\$ 8,5000	R\$ 170,0000	50	FL5-7105-1 - Laminas para microscopia 26 X 76mm. Ponta fosca nao lapidada. Com papel lenco com tratamento anti-fungico. Caixa com 50 unidades. o - Firstlab	caixa			
26/10/2022										
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME	R\$ 9,7500	R\$ 195,0000	1	LAMINA FOSCA NAO LAPIDADA 26X76 mm - EXACTA	CAIXA			
Marca:	LAMINA FOSCA LAPIDADA 26X76MMM CX C/ 50 - GLOBAL TRADE - GLOBAL	H M Borges	R\$ 10,5000	R\$ 210,0000	50	lamina ponta fosca nao lapidada, exacta, exacta	un			
Preço Unitário:	7,2000	Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 11,5000	R\$ 230,0000	20	LAMINA P/ MICROSCOPIA FOSCA - CRAL	CAIXA			
Quantidade:	10.0	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 13,2600	R\$ 265,2000	20	LAMINA PONTA FOSCA 26X76 - LABOR IMPORT	CAIXA			

4

OLEO PARA MICROSCOPIA DE IMERSAO 100ML - FRASCO Código: 38408		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	2 Frasco	Laborclin Produtos Para Laboratórios Ltda	R\$ 14,5482	R\$ 29,0964	1	Oleo de Imersao para Microscopia (IR 1,505) fr. 100ml - Laborclin - Laborclin	frasco		-

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;LABORCLIN: NÃO ATENDE A FORMA DE FRETE SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB / CBS: NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO / SENSORIAL: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINACEIRA / BIOSAVE E LABINGA : NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA

Informações de Última Compra

11/02/2022

Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca: OLEO DE IMERSAO - NEW PROV
Preço Unitário: 18,4000
Quantidade: 5.0

CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 14,6652	R\$ 29,3304	1	OLEO DE IMERSAO P/MICROSCOPIA OTICA 100ML NEWPROV - NEWPROV PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	FR	.	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 15,0000	R\$ 30,0000	1	OLEO DE IMERSAO COM 100ML-NEW	-		-
BIOSAVE-DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 15,6600	R\$ 31,3200	1	OLEO DE IMERSAO FR 100 ML - NEW PROV - NEW PROV	FR		-
Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 18,0000	R\$ 36,0000	1	OLEO DE IMERSAO C/ 100 ML - NEWPROV	frasco		-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 18,4000	R\$ 36,8000	2	OLEO DE IMERSAO - NEW PROV	FRASCO		-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 18,5900	R\$ 37,1800	1	OLEO IMERSAO 100ML (NP) -	FR		-
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 18,7400	R\$ 37,4800	1	OLEO DE IMERSAO 100ML - LABORCLIN	FRASCO		-
Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 20,0000	R\$ 40,0000	2	OLEO PARA MICROSCOPIA DE IMERSAO 100ML - RENYLAB	UND		-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 22,0000	R\$ 44,0000	1	OLEO DE IMERSAO 100 ML RENYLAB - RENYLAB - RENYLAB	FRASCO		-
D. S. CRUZ PRODUTOS PARA	R\$ 22,3600	R\$ 44,7200	1	Oleo De Imersao- Microscopia-Fr	Frasco		-

OLEO DE IMERSAO COM 100ML-NEW NEW PROV
OFERTAMOS MARCA NERWPROV OLEO DE IMERSAO FRASCO C/ 100ml

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/01/2023 13:03

- Oleo de Imersao 100ml -
Marca:
NEWPROV -
NCM: 38221990
- Frasco com 100 ml. - Oleo para microscopia otica em objetiva de imersao(100x). - Armazenamento: 15 a 30°C. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

5

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL -> PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLITROS - PACOTE COM 1000 UNIDADES. Código: 4532 Quantidade: 4 Pacote Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;CBS, LABOR IMPORT: NÃO ATINGEM FATURAMENTO MÍNIMO // SENSORIAL: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / COOP. CENTRAL: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA / PREMIER HOSPITALAR: NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,0131	R\$ 0,0524	1000	PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200UL AMARELA CRALPLAST (1000) - CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO LTDA	UN	.	-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,0150	R\$ 0,0600	1	PONTEIRA TIPO GILSON 200UL PP PCT/1000 - PERFECTA	-	PONTEIRA TIPO GILSON 200UL PP PCT/1000 - PERFECTA PERFECTA IND. E COM. DE LAMINA	-
	Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 14,4300	R\$ 57,7200	4	PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL - NEOLAB	PACOTE		-
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 15,0200	R\$ 60,0800	1000	PONT GILSON AMAR 0-200UL C/1000 (NR) - _	PT	- Ponteiros para Micropipetas - strongPacote com 1000 unidades/strong - NCM: 84799090 - Fabricada em polipropileno (PP) de alta densidade. - Compativel com diversas marcas de micropipetas. - Oferece maior precisao nos resultados. - Nao contem filtro de barreira. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 15,6000	R\$ 62,4000	1	11649 ponteira universal 0-200ul 18170nm c/ 1000und - CRAL	BIO1	.	-
	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 16,0000	R\$ 64,0000	1	PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200UL PCT 1000 - CRAL	PCT		-
	HOSPTECH SERVICOS PARA	R\$ 16,0000	R\$ 64,0000	4	PONTEIRA AMARELA -	PACOTE		Confirmado Danielly

21/11/2022

Fornecedor:	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	SAUDE LTDA				LABOR IMPORT; NEOLAB;CRAL		Evelyn Pereira Da Cruz 26/01/2023 13:03
Marca:	PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200UL PCT 1000 - CRAL	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 16,0000	R\$ 64,0000	1	PONTEIRA TIPO GILSON 0-200 UL PC C/ 1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST	PACOTE	-
Preço Unitário:	10,6000	H M Borges	R\$ 17,0000	R\$ 68,0000	1000	PONTEIRA TIPO GILSON AMARELA 0-200uL - CRAL , CRAL	PCT	-
Quantidade:	5.0	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 17,8200	R\$ 71,2800	1	PONTEIRA AMARELA UNIVERSAL (0 A 200) C/ 1000 - CRAL	PACOTE	-
		Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 21,0900	R\$ 84,3600	1	PONTEIRA AMARELA 0-200L UNIVERSAL - CRAL - CRAL	PACOTE	-

6	REAGENTE - VDRL 5.5 ML - KIT 250 TESTES LABORATIAIS Código: 4748	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2 Kit	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 34,1600	R\$ 68,3200	1	VDRL 250 TESTES 5 ML C/ CONTROLES - WAMA	EMBALAGEM	-	
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 44,3900	R\$ 88,7800	2	REAGENTE - VDRL 5.5 ML - KIT 250 TESTES - WIENER	KIT	-	
	Justificativa	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 55,4800	R\$ 110,9600	2	V.D.R.L - WIENER	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/01/2023 13:03
	;LABINGA: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA / PREMIER: NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 56,0000	R\$ 112,0000	1	VDRL (PRONTO P/ USO) 5,5ML 250 TESTES - WIENER - WIENER	FRASCO	-	
	Informações de Última Compra 06/12/2022								
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp								
Marca:	VDRL ANTIGENO RPR 5ML 250 TESTES - LABORCLIN - LABORCLIN								
Preço Unitário:	43,0000								
Quantidade:	4.0								
21/11/2022									
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues								

Marca:	Ranulfo Eireli - Epp VDRL ANTIGENO RPR 5ML 250 TESTES - LABORCLIN - LABORCLIN
Preço Unitário:	43,0000
Quantidade:	2.0
26/10/2022	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	VDRL ANTIGENO RPR 5ML 250 TESTES - LABORCLIN - LABORCLIN
Preço Unitário:	43,0000
Quantidade:	1.0

7

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
TAP- SOLUPLASTIN C/100 TESTES EMB. 10X2ML ISI1.20 -> TAP - SOLUPLASTIN C/100 TESTES EMBALAGEM COM 10 FRASCOS COM 2ML CADA. COM ISI DE 1.20. - CAIXA Código: 38960 Quantidade: 18 Caixa Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;LABINGA E BIOSAVE: NÃO ATENDEM A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA Informações de Última Compra 06/12/2022 Fornecedor: Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: TP - TEMPO DE PROTROMBINA 160 TESTES - CLOT - CLOT Preço Unitário: 119,9500 Quantidade: 13.0	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 91,8000	R\$ 1.652,4000	1	TAP (TP 10 X 2 ML) - CLOT	EMBALAGEM	-	-
	BIOSAVE-DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 93,0000	R\$ 1.674,0000	1	TP - KIT COM 10X2 ML - CLOT - CLOT	CAIXA	OFERTAMOS TP - KIT COM 10X2 ML BIOS DIAGNOSTICA	-
	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 118,0000	R\$ 2.124,0000	18	TAP 10X2 ML - CLOT	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/01/2023 13:03
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 119,0000	R\$ 2.142,0000	1	TAP E 8211; SOLUPLASTIN C/100 TESTES EMB. 10X2ML - CLOT	UND	-	-
	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 119,9500	R\$ 2.159,1000	1	TP - TEMPO DE PROTROMBINA 160 TESTES - CLOT - CLOT	KIT	-	-

21/11/2022	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TP - TEMPO DE PROTROMBINA 160 TESTES - CLOT - CLOT
Preço Unitário:	119,9500
Quantidade:	5.0
20/09/2022	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TP - TEMPO DE PROTROMBINA 160 TESTES - CLOT - CLOT
Preço Unitário:	119,9500
Quantidade:	20.0

8

TESTE RAPIDO COVID-19 AG NASOFARINGEO Código: 44124	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 400 Unidade	S & B Distribuidora e Importadora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 3,0000	R\$ 1.200,0000	25	Novel Coronavirus (2019-nCoV) Antigen Rapid Test Amostra: Swab Nasofaringeo - NOVEL - BIOSCENCE	CX		-
Marcas Preferidas: -	Múltipla Comercio E Distribuicao De Produtos Para Saude Ltda	R\$ 3,4800	R\$ 1.392,0000	20	TESTE RAPIDO Ag SWAB/NASAS C/ 20 TESTES MARCA HECIN - HECIN	PCTE		-
Justificativa ;S & B, MULTIPLA, CEPALAB, BLOWOUT E ADVAGEN: NÃO RESPONDERAM E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO / MA SANDOVAL E BIOSAVE: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA / MEDIAR, DIAGNOSTICA E ATIVA: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA /	Cepalab Laboratorios Ltda EPP	R\$ 3,9900	R\$ 1.596,0000	20	COVID 19 AG HECIN SCIENTIFIC C/20 - HECIN SCIENTIFC	CAIXA		-
Informações de Última Compra 06/12/2022	Ma Sandoval Junior	R\$ 5,4900	R\$ 2.196,0000	20	COVID19-AG - ACRO - ACRO	KIT		-
	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 5,8600	R\$ 2.344,0000	20	TESTE RAPIDO COVID-19 ANTIGENO ORO/ NASOFARINGEO SWAB C/20 HECIN, HECIN	caixa	TESTE RAPIDO COVID-19 ANTIGENO NASAL ORO/ NASOFARINGEO SWAB C/20 HECIN	-
Fornecedor:	BIOSAVE- DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 6,0000	R\$ 2.400,0000	20	COVID-19 AG RAPID TEST- C/ 20 TS - Guangzhou wondf - WONDFO - WONDFO	CAIXA	OFERTAMOS MARCA WONDFO	-
Marca:	Blowout Distribuidora, Importacao E	R\$ 6,0000	R\$ 2.400,0000	1	Teste Rapido AG Antigeno para COVID-19 - WONDFO/WAMA/HECIN/BIOCREDIT/NOVEL/	CAIXA		-

Preço Unitário: 8,5000

Quantidade: 200.0

26/10/2022

Fornecedor: By Medical Eireli

Marca: Teste Covid Novel, Biosciense

Preço Unitário: 7,2000

Quantidade: 200.0

17/10/2022

Fornecedor: By Medical Eireli

Marca: Teste Covid Novel, Biosciense

Preço Unitário: 7,2000

Quantidade: 500.0

Exportacao Eireli

Diagnostica Industria e Comercio Ltda - ME

R\$ 6,5000 R\$ 2.600,0000

20

Teste para auxilio no diagnostico da COVID-19 atraves da identificacao qualitativa do Antigeno do SRAS-COV-2.Deteccao de 2 a 3 dias do inicio dos sintomas.Altasensibilidade e especificidade. Utiliza Swab nasal sem necessidade de equipamentos.. Marca: Biocon. RMS: 806380162 - BIOCON - DIAGNOSTICA INDUSTRIA

CAIXA

validade:02/2024 -

ADVAGEN BIOTECH LTDA

R\$ 6,5000 R\$ 2.600,0000

20

SARS-COV-2 Ag - TESTE RAPIDO ANTIGENO (SWAB) PARA COVID 19 - ADVAGEN - ADVAGEN BIOTECH

CAIXA

-

Ativa Médico Cirurgica Ltda

R\$ 6,6726 R\$ 2.669,0400

25

CORONAVIRUS (COVID-19) TESTE AG - BASALL

UNIDADE

-

HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA

R\$ 7,0000 R\$ 2.800,0000

400

TESTE DE ANTIGENO PARA COVID-19 - ECO;ONSITE;WAMA;MEDTEST

CAIXA

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/01/2023 13:03

Celer Biotecnologia S/A

R\$ 7,5000 R\$ 3.000,0000

20

CELER WONDFO SARS- CoV-2 AG RAPID TEST , GUANGZHOU WONDFO BIOTECH - CELER

Caixa - Kit

-

Bem Estar Comercial Hospitalar Ltda

R\$ 7,9000 R\$ 3.160,0000

20

TESTE COVID-19 SWAB - ANTIGENO C/20, HECIN

CX

-

By Medical Eireli

R\$ 8,0000 R\$ 3.200,0000

25

Teste Covid Novel, Biosciense

CAIXA COM 25 UNIDADES

-

Sallus Medical

R\$ 8,9900 R\$ 3.596,0000

25

TESTE RAPIDO COVID-19 AG WONDFO - WONDFO - GUANGZHOU WONDFO BIOTECH CO LTD

CAIXA

-

Global Comércio Representações E Serviços Ltda

R\$ 9,8000 R\$ 3.920,0000

25

TESTE RAPIDO SARS COV II (COVID 19) ANTIGENO AG / WAMA DIAGNOSTICA - WAMA DIAGNOSTICA - WAMA DIAGNOSTICA

CAIXA

-

Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

R\$ 10,0000 R\$ 4.000,0000

20

COVID-19 AG RAPID TEST C/20 - - BIOCON - BIOCON

CAIXA

-

Kovalent do Brasil Ltda

R\$ 11,8800 R\$ 4.752,0000

25

SGTI-FLEX COVID-19 AG - 25 TESTES - SUGENTECH

CAIXA COM 25 TESTES

-

Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda

R\$ 11,8800 R\$ 4.752,0000

20

COVID-19 AG WONDFO SARS COV 2 AG RAPID TEST C/ 20 - WONDFO

CAIXA

-

New Life Representação Comercial De Produtos, Equipamentos E Materiais Eireli

R\$ 12,0000 R\$ 4.800,0000

25

TESTE RAPIDO ANTIGENO, TOTHLIFECARE

CAIXA

-

Avelar Medical Eireli

R\$ 13,2000 R\$ 5.280,0000

25

TESTE COVID-19 AG KIT C/ 25 TESTES - ECO DIAGNOSTICO

UNIDADE

-

AREAS FR C/150 - BIOCON - BIOCON								
Preço Unitário:	58,0000							
Quantidade:	4.0							
06/12/2022								
Fornecedor:	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp							
Marca:	TESTE URI COLOR CHECK CX/100 - WAMA - WAMA							
Preço Unitário:	28,0000							
Quantidade:	6.0							
21/11/2022								
Fornecedor:	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp							
Marca:	TESTE URI COLOR CHECK CX/100 - WAMA - WAMA							
Preço Unitário:	28,0000							
Quantidade:	3.0							

Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 49,8300	R\$ 99,6600	150	TIRAS PARA URINALISE C/150 (DF) - _	FR	-	-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 58,0000	R\$ 116,0000	1	TIRA DE URINA 10 AREAS FRASCO COM 150 TIRAS - LABORCLIN - LABORCLIN	CAIXA	-	-

- Tiras para
Uroanalise -
Marca: LABOR
IMPORT -
ANVISA:
10369460110 -
NCM: 38221910
- Para
determinacao
semiquantitativa
de 10
parametros em
urina: glicose,
bilirrubina,
cetona,
densidade,
sangue, pH,
proteina,
urobilinogenio,
nitrito e
leucocitos. -
Alta
sensibilidade
em baixas
concentracoes
de leucocitos e
sangue. -
Resistente a
condicoes
ambientais e
umidade. -
Apresentacao:
frasco com 150
tiras.
Garantimos
produtos com
vencimento
acima de 45
dias.

10

TTPA 150 TESTES 6X2.5ML - > TTPA EMBALAGEM PARA 150 TESTES COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO DE COAGULACAO SEMI- AUTOMATIZADO CLOTIMER. - KIT 150 TESTES Código: 38961
Quantidade: 10 Kit
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA
Justificativa
;SENSORIAL: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCERA / LABINGA E BIOSAVE: NÃO ATENDEM A FORMA DE

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 70,0000	R\$ 700,0000	1	TTPA CLOT 6X2,5ML (150 TESTES) - CLOT	-	TTPA CLOT 6X2,5ML (150 TESTES) - CLOT CLOT	-
Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 91,8000	R\$ 918,0000	1	KPTT (TTPA 6 X 2,5 ML) - CLOT	CAIXA		-
BIOSAVE- DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 93,0000	R\$ 930,0000	1	TTPA - kit c/Cloreto de Calcio 6x2,5 ml + 4x4 ml - CLOT - CLOT	CAIXA	OFERTAMOS TTPA - kit c/Cloreto de Calcio 6x2,5 ml + 4x4 ml Marca CLOT	-

PAGAMENTO SOLICITANDO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA

Informações de Última Compra	
06/12/2022	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA 150 TESTES - CLOT - CLOT
Preço Unitário:	119,9500
Quantidade:	16.0
21/11/2022	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA 150 TESTES - CLOT - CLOT
Preço Unitário:	119,9500
Quantidade:	10.0
26/10/2022	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA 150 TESTES - CLOT - CLOT
Preço Unitário:	119,9500
Quantidade:	10.0

HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 118,0000	R\$ 1.180,0000	10	TTPA - CLOT	CAIXA
PM DOS REIS LTDA	R\$ 119,0000	R\$ 1.190,0000	1	TTPA 150 TESTES 6X2.5ML - CLOT	UND
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 119,9500	R\$ 1.199,5000	1	TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA 150 TESTES - CLOT - CLOT	CAIXA

Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
26/01/2023
13:03

-

-

11

TUBO EPPENDORF ESTERIL C/ TAMPA DE ROSCA 2ML -> MICROTUBOS TIPO EPPENDORF COM VOLUME 1.5 ML LIVRE DE RNA EMBALAGEM COM 500 UNIDADES - UNIDADE Código: 16626	
Quantidade:	6 Unidade
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
26/01/2023	
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PM DOS REIS LTDA	R\$ 40,0000	R\$ 240,0000	500	TUBO EPPENDORF ESTERIL C/ TAMPA DE ROSCA 2ML - VACUPLAST	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/01/2023 13:03
Sallus Medical	R\$ 44,4000	R\$ 266,4000	1	TUBO EPPENDORF VOL 2,0 GRADUADO TAMPA LISA - CRAL - CRAL	PACOTE		-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 88,8200	R\$ 532,9200	6	TUBO. TIPO EPPENDORF.	UND		-

Marca:	PROJETO ACEITA ALTERNATIVA									CAPACIDADE 1.5ML - CRAL		
Preço Unitário:	40,0000									K6-0200 - Microtubo 2,0 ml com tampa, em polipropileno transparente . Livre de Rnase, Dnase e pirogenios. Autoclavavel. Pacote com 500 unidades. KASVI - KASVI - KASVI	pacote	-
Quantidade:	0.0	Éxon Científica Ltda	R\$ 96,0000	R\$ 576,0000	500					MICROTUBO CRIOGENICO 2ML GRADUADO C/500, CRAL	PCT	-

12

TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPA AMARELA 4ML - PCT C/ 100 UNIDADES Código: 41572		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	35 Pacote	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,7500	R\$ 26,2500	1	TUBO DE COLETA GEL 3,5 ML, 13X75 MM.- FIRSTLAB	-	TUBO DE COLETA GEL 3,5 ML, 13X75 MM.- FIRSTLAB FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;SENSORIAL: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / SALLUS: COTOU ITEM INCORRETAMENTE / DIAGNOSTICA: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / LABINGA: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA		Sallus Medical	R\$ 1,1000	R\$ 38,5000	100	TUBO COLETA A VACUO 13X75 MM COM GEL A ATIVADOR - TAMPA AMARELA - 4,0 - - CRAL - CRAL	RACK		-
Informações de Última Compra		Diagnostica Industria e Comercio Ltda - ME	R\$ 66,0000	R\$ 2.310,0000	100	Tubo para coleta de sangue a vacuo com Gel Separador e Ativador de Coagulo,tampa amarela,3,5ml,plastico.RMS:80638720022, BIOCON	RACK	validade:10/2024	-
16/12/2022		Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 75,9000	R\$ 2.656,5000	1	TUBO VACUO PLAST. GEL + ATIV. 5 ML 13X100 C/ 100 - FIRSTLAB - FIRSTLAB	EMBALAGEM		-
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 89,0000	R\$ 3.115,0000	35	Tubo De Coleta Gel + Ativador De Coagulo 5 MI - FIRSTLAB	RACK		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/01/2023 13:03
Marca:	TUBO GEL 3,5 ML PLASTICO CX C/100 BD - BD - BD	H M Borges	R\$ 89,0000	R\$ 3.115,0000	100	TUBO A VACUO 3,5ML COM GEL SEPARADOR TP. AMARELA, FIRSTLAB	CX		-
Preço Unitário:	106,0000	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 101,9700	R\$ 3.568,9500	1	TUBO VACUO GEL 4ML PLASTICO - VACUPLAST	RACK		-
Quantidade:	40.0	Gleidson Rodrigues	R\$ 114,0000	R\$ 3.990,0000	1	TUBO GEL 3,5 ML PLASTICO CX C/100 BD - BD - BD	CAIXA		-
06/12/2022		Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp							

Marca:	TUBO VACUO ACELERADOR DE COAGULO C/GEL 13X75 3,5ML - SO CARE - SOL MILLENIUM	Ranulfo Eireli - Epp Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 135,7600	R\$ 4.751,6000	35	TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPA AMARELA 4ML - CRAL	PACOTE	-
Preço Unitário:	77,0000							
Quantidade:	40.0							
21/11/2022								
Fornecedor:	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp							
Marca:	TUBO VACUO ACELERADOR DE COAGULO C/GEL 13X75 3,5ML - SO CARE - SOL MILLENIUM							
Preço Unitário:	77,0000							
Quantidade:	25.0							

13

TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPA ROXA 4ML - PACOTE C/ 100 UNIDADES Código: 41573	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 40 Pacote Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4300	R\$ 17,2000	1	TUBO DE COLETA EDTA K2 4 ML, 13X75 MM - SOL-MILLENNIUM	-	TUBO DE COLETA EDTA K2 4 ML, 13X75 MM - SOL-MILLENNIUM SOL-MILLENNIUM BRASIL IMPORTAC	-
Justificativa :SENSORIAL E DIAGNOSTICA: NÃO FATURAM POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / SALLUS: COTOU ITEM INCORRETAMENTE / LABINGA E COOP CENTRAL: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA / PROMEDIX: NÃO RESPONDEU: E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO	Sallus Medical	R\$ 0,6500	R\$ 26,0000	100	TUBO DE COLETA A VACUO EM VIDRO 13X75 4,0 ML RACK COM 100 - TAMPA ROXA - CRAL - CRAL	RACK		-
Informações de Última Compra 06/12/2022	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 39,9000	R\$ 1.596,0000	1	TUBO VACUO COLETA PLASTICO EDTA 4 ML C/ 100 - INJEX	EMBALAGEM		-
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Diagnostica Industria e Comercio Ltda - ME	R\$ 43,0000	R\$ 1.720,0000	100	Tubo para coleta de sangue a vacuo com EDTA K3,tampa roxa,volume de aspiracao 4ml,material plastico,rack com 100 unidades.Marca BIOCON.RMS:80638720022 - BIOCON - BIOCON	CAIXA	validade:10/2024	-
Marca: TUBO EDTA K2 4 ML PLASTICO COM 100 UND - BD	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 44,3100	R\$ 1.772,4000	1	TUBO A VACUO EDTA 4 ML PLAST (ROXO) PCT 100 - GT GROUP	PCT		-
Preço Unitário: 49,9900	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 48,0400	R\$ 1.921,6000	100	13762 tb edta-k2 4ml 13x75 roxa 360057 c/ 100und - BD PAS	BIO1		-

Quantidade: 32.0										Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/01/2023 13:03
21/11/2022										
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	PM DOS REIS LTDA	R\$ 49,9500	R\$ 1.998,0000	100	TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPA ROXA 4ML - VACUPLAST	PCT			
Marca:	TUBO EDTA K2 4 ML PLASTICO COM 100 UND - BD	Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 52,7800	R\$ 2.111,2000	40	TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPA ROXA 4ML - NEOLAB	KIT			-
Preço Unitário:	49,9900	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 53,7900	R\$ 2.151,6000	1	TUBO VACUO 13X75MM K2 EDTA 4ML, SOL MILLENIUM	100			-
Quantidade: 25.0										
26/10/2022										
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 55,0000	R\$ 2.200,0000	1	TUBO EDTA K2 4 ML PLASTICO COM 100 UND - BD	CAIXA			-
Marca:	TUBO EDTA K2 4 ML PLASTICO COM 100 UND - BD	H M Borges	R\$ 58,0000	R\$ 2.320,0000	1	TUBO A VACUO 13X75MM P/COLETA SANGUE C/EDTA 4ML ROXO VACUTAINER 367861 - REF. 367861, BD	UN			-
Preço Unitário:	52,0000	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 60,0000	R\$ 2.400,0000	40	TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPA ROXA 4ML - CRAL	RACK			-
Quantidade: 28.0		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 60,0000	R\$ 2.400,0000	1	TUBO EDTA K2 4ML HEMOGARD ROXO CX C/100UN 360057, BD	CAIXA	-		-

14

TUBO PARA COLETA FLURETO TAMPA CINZA 2ML -> TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM ANTICOAGULANTE FLURETO DE SODIO COM TAMPA DE COR CINZA COM VOLUME DE 2ML EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.TUBO PLASTICO. - UNIDADE Código: 38969	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 3 Pacote Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,4490	R\$ 1,3470	100	TUBO CINZA FLUO 2,5ML PLAS C/100 (PM) - _	CX	- Tubo Fluoreto a Vacuo - Plastico - strongCaixa com 100 unidades/strong - ANVISA: 10369460103 10369460102 - NCM: 90183999Tubos a vacuo para glicose e lactato Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
Justificativa ;LABOR IMPORT: COTOU ITEM INCORRETAMENTE / SENSORIAL E DIAGNOSTICA: NÃO FATURAM POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / CBS E HM BORGES: NÃO ATINGEM FATURAMENTO MÍNIMO / PROMEDIX E PREMIER: NÃO RESPONDERAM E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO / LABINGÁ: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,6100	R\$ 1,8300	1	TUBO DE COLETA FLUORETO DE SODIO/EDTA K3 4 ML, 13X75 MM - FIRSTLAB	-	TUBO DE COLETA FLUORETO DE SODIO/EDTA K3 4 ML, 13X75 MM - -FIRSTLAB FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO	-
Informações de Última	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,7364	R\$ 2,2092	100	TUBO VACUTAINER 2,0ML FLUORETO/EDTA CINZA 367587 (100) - BECTON	UN	.	-

Compra									
06/12/2022									
Fornecedor:	H M Borges	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 50,7104	R\$ 152,1312	1	DICKINSON IND. CIRURGICAS LTDA	TUBO A VACUO FLUORETO 2ML PLAST (CINZA) PCT 100 PCT - GT GROUP	-	-
Marca:	TUBO A VACUO EM PLASTICO FLUORETO DE SODIO 2ML, GLOBAL	Diagnostica Industria e Comercio Ltda - ME	R\$ 53,0000	R\$ 159,0000	100		validade:03/2024 -		
Preço Unitário:	62,0000								
Quantidade:	8.0								
21/11/2022									
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 59,0400	R\$ 177,1200	3		TUBO PARA COLETA FLURETO TAMPA CINZA 2ML PACOTE - NEOLAB	-	-
Marca:	TUBO FLUORETO 2 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON	H M Borges	R\$ 62,0000	R\$ 186,0000	100		TUBO A VACUO EM PLASTICO FLUORETO DE SODIO 2ML, GLOBAL	CX	-
Preço Unitário:	70,0000								
Quantidade:	3.0								
26/10/2022									
Fornecedor:	H M Borges	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 70,0000	R\$ 210,0000	3		TUBO A VACUO FLUORETO 4ML - NEOLAB	UND	
Marca:	TUBO A VACUO EM PLASTICO FLUORETO DE SODIO 2ML, GLOBAL	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 70,0000	R\$ 210,0000	1		TUBO FLUORETO 2 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON	CAIXA	-
Preço Unitário:	62,0000								
Quantidade:	5.0								

**Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
26/01/2023
13:03**

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	11	R\$ 10.420,7600
PM DOS REIS LTDA	3	R\$ 2.377,6000
Total:	14	R\$ 12.798,3600

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 12.798,3600

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 14

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar